
 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 139 

din 30 mai 2013 

 

privind constituirea echipei de implementare a proiectului  

"Crearea infrastructurii necesare pentru gestiunea electronica a registrului agricol si a 

altor activitati specifice, in judetul Cluj" 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 9959 din 29.05.2013, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la constituirea echipei de 

implementare a proiectului "Crearea infrastructurii necesare pentru gestiunea electronica a 

registrului agricol si a altor activitati specifice, in judetul Cluj". 

 Având în vedere: 

proiectul "Crearea infrastructurii necesare pentru gestiunea electronica a registrului 

agricol si a altor activitati specifice, in judetul Cluj" 

Ghidul Solicitantului aferent Programului Operaţional Sectorial „Creşterea 

Competitivităţii Economice" 2007-2013, Operaţiunea 3.2.1 „Susţinerea implementării 

de soluţii de e-guvernare şi asigurarea conexiunii la broadband, acolo unde este 

necesar", apel 3, din cadrul Axei III „Tehnologia Informaţiei şi Comunicaţiilor pentru 

sectoarele privat şi public", Domeniul Major de Intervenţie 2 „Dezvoltarea şi creşterea 

eficienţei serviciilor publice electronice" 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se numeşte Echipa de implementare a proiectului "Crearea infrastructurii 

necesare pentru gestiunea electronica a registrului agricol si a altor activitati specifice, in 

judetul Cluj", în următoarea componenţă: 

 

1. MANAGER PROIECT: Răzvan POP - consilier al Presedintelui Consiliului Judeţean 

Cluj 

2. ASISTENT DE PROIECT: Diana COMAN - Şef Serviciu, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 



3. RESPONSABIL FINANCIAR: Ramona HEDEŞ - consilier, Serviciul 

Financiar-Contabil,  Consiliul Judeţean Cluj 

4. RESPONSABIL ACHIZIŢII: Petru MATEI - consilier, Serviciul Lucrari si Achiziţii 

Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

5. RESPONSABIL JURIDIC: Ştefan ILIESCU - Şef Serviciu - Serviciul Juridic, 

Contencios Administrativ, Consiliul Judeţean Cluj 

6. EXPERT IMPLEMENTARE 1: Rodica GOGONEA - consilier, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

7. EXPERT IMPLEMENTARE 2: Mihaela TRIPON - consilier, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

8. EXPERT IMPLEMENTARE 3: Adina-Olivia ŞANDRU - consilier, Serviciul 

Dezvoltare Locală şi Regională Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

9. RESPONSABIL TEHNIC:  Pintea Corina - consilier, Serviciul de Autorizări, 

Disciplină în construcţii, GIS, Consiliul Judeţean Cluj 

 

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 vor îndeplini atribuţiile cuprinse în Anexa care 

face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

  

                        A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                        

        Horea-Dorin Uioreanu                                            

Simona GACI            

 


